
Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za důvěru svěřenou naší firmě. V rámci technické podpory

Vám nabízíme detailní popis, jak správně postupovat při zaměření vnitřní roletky Color Hit.

Detailní video a popis naleznete také na našich internetových stránkách.

1. krok

2. krok

3. krok 3. krok

2. krok

Nejprve si připravte metr, tužku a papír.

Začněte u horní zasklívací lišty
a měřte po konec spodní zasklívací lišty.

www.stinio.cz

Měřte od zasklívací lišty...

Změřte světlou šířku skla.

2. krok

Zaměření vnitřní roletky Color Hit

Změřte výšku.

 ...po zasklívací lištu včetně těsnění.



4. krok

Změřte výšku zasklívací lišty.

5. krok

Změřte hloubku zasklení.

Pokud je v okně či dveřích instalováno trojsklo, dodáme vám zdarma distanční podložky, které 
použijete pod horní profil (lištu). Tyto podložky zajistí, že se celé ovládání roletky na horní liště 
vejde do užšího prostoru, který použitím trojskla obvykle vzniká.)

 
Tloušťka podložky je 3 mm, podložky lze vrstvit na - sebe (maximálně 2ks)

 
Pokud je hloubka Vaší zasklívací lišty vyšší než je uvedeno v tabulce, není třeba podložek.


